
玛纳斯县新集实业有限公司 2024年度原材料采购项目-砂石料运输二次竞争性

谈判公告

（招标编号：MCBZZB-2024-29-FW）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,昌吉回族自治州,玛纳斯县

一、招标条件

    本玛纳斯县新集实业有限公司 2024年度原材料采购项目-砂石料运输二次已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 288万元，招标人为玛纳斯县新集实业有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：需运输砂石料 24 万 m³并按照采购人指定地点(胡家沟一号到玛纳斯县新集实业

有限公司院内，运距约 20 公里)并在规定时间送达，必须保证运输效率，如因供应商问题造

成的所有损失由供应商负责。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)玛纳斯县新集实业有限公司 2024年度原材料采购项目-砂石料运输二次;  

三、投标人资格要求

    (001玛纳斯县新集实业有限公司 2024年度原材料采购项目-砂石料运输二次)的投标人

资格能力要求：1.投标人应具备经年检有效营业执照且供应商具有本项目所需经营范围的相

关企业、法人单位均可参与本项目； 

2.与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人

或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无

效； 

3.投标人须具备相应的资金、设备、人员、运输车辆、交通局批准的运输资质证书(如道路

运输经营许可证等)均可参与本项目； 

4.在“信用中国”及“中国政府采购网”上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的不得参加本项目的投标； 

本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2024年 03月 20日 10时 00分到 2024年 03月 22日 19时 30分

获取方式：玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼 604 室

(现场获取)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 23日 11时 00分

递交方式：玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 23日 11时 00分

开标地点：玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼

七、其他

    凡有意参加本次招标项目的投标人，若为相关企业报名应提供法定代表人身份证明书或

法定代表人授权委托书、营业执照原件或复印件、道路运输许可证、投标人代表本人身份证

原件以上资料携带两套复印件或原件，复印件加盖公章到新疆名诚博志工程项目管理有限公

司,玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼 604 室，购买招标文

件,未按要求提供的，采购代理机构将不予出售招标文件，招标文件售后不退。

1、磋商文件领取时间:从 2024年 3月 20日到 2024年 3月 22日

(每日北京时间 10:00～14:00和 15:30～19:30节假日除外）

投标保证金:52000.00 元(伍万贰仟元整) 

投标保证金应采用电汇（网银转账）或银行保函、担保公司保函形式。

（1）若采用电汇（网银转账），投标人应在递交投标文件截止时间之前，将投标保证金由投

标人的基本账户一次性足额转入指定账户，否则视为投标保证金无效，采用电汇（网银转账）

的投标保证金必须由投标单位基本账户转入

单位名称：新疆名诚博志工程项目管理有限公司，

开 户 行：中国邮政储蓄银行股份有限公司玛纳斯县支行，

账号：9650 0701 0006 9489 59

开户行号：40 3885 4006 08不得以现金和其他形式缴纳，不得以分公司、办事处或其他机构

名义缴纳，投标人在缴纳投标保证金时，需在进账凭证上明确资金用途和项目名称，并注明

联系人及电话，以便查对核实。

（2）若采用银行保函出具保函的银行级别：国有商业银行或股份制银行的支行及以上，应

从基本账户开具。



（3）若采用担保公司保函，工程担保人应是依法注册的银行金融机构、工程担保公司、保

险机构。

2、投标保证金的缴纳开始至结束时间（2024年03月20日10:00时－2024年03月22日19:30），

投标人应充分考虑资金到账时间，在规定的时限前自行办妥投标保证金缴纳手续，投标保证

金的缴付时间以电汇凭证和网银对账单上的时间为准，超过缴纳的时限缴纳投标保证金视为

投标无效。

四、谈判须知

竞标者现场报价，符合条件的投标人满足 3家及 3家以上方可开启谈判，谈判为无限轮报价，

直至报出最低且唯一的报价，以报价最低者确定为中标方。

五、磋商文件的递交

1.递交截止时间（开标时间）: 2024年 03月 23日 11时 00分（北京时间）

2.递交地点: 玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6楼

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为玛纳斯县国有资产投资经营有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：玛纳斯县新集实业有限公司                         

   地    址：新疆昌吉州玛纳斯县玛纳斯镇碧玉大道 284财政局办公楼 4-21                             

   联 系 人：周先生                             

   电    话：18703098096                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆名诚博志工程项目管理有限公司

   地    址： 玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼

   联 系 人： 张女士

   电    话： 17881178442

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T17:42:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T17:42:32+0800
	BJ
	ePolicy




